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Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Adrian jest 14-latkiem chorym na autyzm oraz
upośledzenie umysłowe w stopniu znacznym, w lutym
2010 roku postawiono diagnozę...Kilka lat później
stwierdzono u niego torbiel szyszynki w mózgu, jest pod
stała kontrolą lekarską i co 2 lata musi mieć wykonywany
rezonans pod pełna narkozą. Torbiel jest dosyć spora więc
musimy ją kontrolować żeby nie powodowała padaczki,
wodogłowia czy też ślepoty. Adrianek jest uśmiechniętym
dzieckiem mimo choroby...posiada wiele cech dziecka
autystycznego - brak koncentracji, całkowity brak mowy
werbalne, trudność w komunikowaniu się co powoduje u
niego stan lękowy oraz stres, nerwy, płacz i agresje,
autoagresja - bardzo mocno uderza się pięścią w głowę,
wyrywa sobie rzęsy, wbija paznokcie sobie czy też mnie w
ręce robiąc krwawe rany, wybucha panicznym płaczem
lub śmiechem w najmniej oczekiwanych momentach co
powoduje również nietrzymanie moczu, stymuluje się
wprowadzając przedmioty w ruch okrężny jak i sam kręci
się wokół własnej osi krzyżując przy tym wzrok, na ulicy
dostaje napady co większość ludzi dziwi i czują się
zbulwersowani tym widokiem... Adrian uczęszcza na
terapie ale są to tylko 4 godziny w tygodniu i 1 godzina
miesięcznie wizyty u logopedy i psychologa... Chodzę z
nim raz w tygodniu na warsztaty terapii zajęciowej i
zajęcia sensoryczne, mamy również raz w miesiącu
hipoterapię oraz dogoterapię ale jest to kropla w morzu
potrzeb... Mimo tego nie poddajemy się... Prosimy o
przekazanie 1% na Adriana. Zebrane pieniążki umożliwią
wykupienie dodatkowych godzin terapeutycznych oraz
będzie mógł częściej uczestniczyć w dogoterapii,
hipoterapii, muzykoterapii, terapii behawioralnej, w
zajeciach logopedycznych, które dla niego są bardzo
ważne. Chciałabym również wykonać u Adriana szereg
badań tj. badanie na choroby metaboliczne, badanie DNA
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FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

itp. Owe badania są bardzo drogie i nie jest mnie na nie
stać, także bardzo proszę w swoim imieniu oraz imieniu
Adrianka o pomoc. Z góry dziękujemy za wpłacanie
darowizn oraz przekazanie 1% na konto. DZIĘKUJĘ Z
CAŁEGO SERDUSZKA

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
144 ADRIAN LADEMANN 


